
ZARZĄDZENIE NR 158/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), 
§ 20 pkt 1 i 2 Uchwały Nr VII/151/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., Nr 126/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 marca 2025 r.,  Nr 136/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
25 marca 2025 r., Nr 154/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 marca 2025 r., Nr 155/25 
Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 marca 2025 r. ) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Dyrektorowi Wydziału Architektury 
i Budownictwa oraz Architektowi Miasta, wymienionych w załączniku Nr 1 i 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEDCCA2-9281-418F-A606-2750ADA5624A. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

Dochody z tytułu wykonywania zadań płatnika -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM DOCHODY -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Architekta Miasta

710 Działalność usługowa 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

Dochody z tytułu wykonywania zadań płatnika 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2025 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010081152110405202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 158/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEDCCA2-9281-418F-A606-2750ADA5624A. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
630 Turystyka -158 580,00 -158 580,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -158 580,00 -158 580,00 - - - - - - -

Wirtualne muzeum Pogoni Szczecin N -158 580,00 -158 580,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -158 580,00 -158 580,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -158 580,00 -158 580,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -7 170 819,00 -7 170 819,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego -7 048 819,00 -7 048 819,00 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N -7 048 819,00 -7 048 819,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego -6 946 819,00 -6 946 819,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 064 775,00 -5 064 775,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -340 000,00 -340 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -903 732,00 -903 732,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -105 580,00 -105 580,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -31 000,00 -31 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 800,00 -10 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -39 000,00 -39 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 900,00 -1 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -91 000,00 -91 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 320,00 -1 320,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -181 139,00 -181 139,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -135 590,00 -135 590,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 983,00 -1 983,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -102 000,00 -102 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00 -500,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2025 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010084429020405202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 158/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEDCCA2-9281-418F-A606-2750ADA5624A. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -122 000,00 -122 000,00 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N -42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Prace przygotowawcze związane z opracowaniem uchwały krajobrazowej N -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -84 025,00 -84 025,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -84 025,00 -84 025,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -84 025,00 -84 025,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -84 025,00 -84 025,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -84 025,00 -84 025,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI -7 413 424,00 -7 413 424,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Architekta Miasta

630 Turystyka 158 580,00 158 580,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność 158 580,00 158 580,00 - - - - - - -

Wirtualne muzeum Pogoni Szczecin N 158 580,00 158 580,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 158 580,00 158 580,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 580,00 158 580,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 7 170 819,00 7 170 819,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego 7 048 819,00 7 048 819,00 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N 7 048 819,00 7 048 819,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego 6 946 819,00 6 946 819,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 064 775,00 5 064 775,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 340 000,00 340 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 903 732,00 903 732,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105 580,00 105 580,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 31 000,00 31 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020084429020405202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEDCCA2-9281-418F-A606-2750ADA5624A. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 10 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 1 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 91 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 320,00 1 320,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 181 139,00 181 139,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135 590,00 135 590,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 983,00 1 983,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 102 000,00 102 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 500,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 122 000,00 122 000,00 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Prace przygotowawcze związane z opracowaniem uchwały krajobrazowej N 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia 84 025,00 84 025,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 84 025,00 84 025,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F 84 025,00 84 025,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 84 025,00 84 025,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy 84 025,00 84 025,00 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 7 413 424,00 7 413 424,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 30030084429020405202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEDCCA2-9281-418F-A606-2750ADA5624A. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 158/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


